
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12, 14/2015 и 68/15), 
 
 

ВИСОКА ТЕХНИЧКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА У СУБОТИЦИ 
 

објављује обавештење о закљученом уговору 
 

 
у поступку јавне набавке мале вредности,  Радови -  Поправка и одржавање зграде – 

поправка санитарног чвора у приземљу  зграде Школе  (ОРН: 45330000-9 –

Водоинсталатерски и санитарни радови) 

 
Назив Наручиоца:      Висока техничка школа струковних студија у Суботици 
Адреса Наручиоца:    Марка Орешковића 16, Суботица 
 
Интернет страница Наручиоца:     www.vts.su.ac.rs 
 
Процењена вредност јавне набавке    708.333,00 динара /без ПДВ-а/ 
 
Уговорена вредност јавне набавке:   498.438,03 динара без ПДВ-а;  598.125,64 динара 
са ПДВ-ом 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 3 
 
Понуђена цена код прихватљиве понуде:      498.438,03  динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:   -  

Датум доношења одлуке о додели уговора:      16.05.2017. године  

Датум закључења уговора:     25.05.2017. године  

Основни подаци о добављачу:  „БОНУС СТАН“ д.о.о. НОВИ САД, Приморска 84 б 

Лице за контакт:      Живка Стантић, 024/655-239  office@vts.su.ac.rs  

 
 
 
 
 
      Комисија за јавну набавку мале вредности 
 
 

mailto:office@vts.su.ac.rs

